ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
[bookmark: _GoBack]к Муниципальному контракту от 01 ноября 2019 г. № 170
на поставку бумаги для офисной техники

г. Санкт-Петербург 11 ноября 2019 г.

Муниципальное казенное учреждение «Госпиталь № 1», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора А.А. Васильева, действующего на основании Устава, с одной стороны и Общество с ограниченной ответственностью «Формат», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора Я.Н. Николаева, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны» и каждый в отдельности «Сторона», с соблюдением требований Гражданского кодекса Российской Федерации, ч. 7 ст. 95 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Установить, что Стороны пришли к соглашению о поставке товара, технические и функциональные характеристики (потребительские свойства) которого являются улучшенными по сравнению с характеристиками, указанными в Муниципальном контракте.
2. Заменить товар «Бумага для офисной техники Ballet Classic» товаром с улучшенными характеристиками «Бумага для офисной техники Ballet Premier» без изменения стоимости.
3. Изложить позицию 2 п. 3 «Описание поставляемого товара» Технического задания (приложение 1 к Муниципальному контракту) в следующей редакции:

	№
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Наименование характеристики
	Характеристика поставляемого товара

	2
	Бумага для офисной техники Ballet Premier
	пачка
	560
	формат
	А4 (210 мм x 297 мм)

	цвет бумаги
	белый

	белизна (по CIE)
	162%

	плотность
	80 г/м2

	количество листов в пачке
	500

	количество пачек в упаковке
	5

	яркость
	98%

	непрозрачность
	93%

	толщина
	106 мкм

4. Изложить позицию 2 Спецификации (приложение 2 к Муниципальному контракту) в следующей редакции:

	№
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед. с НДС, руб.
	Стоимость с НДС, руб.

	2
	Бумага для офисной техники Ballet Premier
	шт.
	560
	290,00
	162 400,00

5. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует в течение всего срока действия Муниципального контракта.
6. Настоящее соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по 1 (одному) экземпляру для каждой из Сторон.
7. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим соглашением, остаются в силе и действуют условия Муниципального контракта.
8. Адреса, реквизиты и подписи Сторон:

Заказчик:
	Подрядчик:

	ГКУ «Госпиталь № 1»
Адрес: ул. Таврическая, д. 4, лит. А, г. Санкт-Петербург, 123321
ИНН 7829015636, КПП 782901001
Министерство финансов г. Санкт-Петербурга, л/с 012365489
	ООО «Формат»
Адрес: ул. Капитанская, д. 7, г. Санкт-Петербург, 321123
ИНН 7801234567, КПП 780101001
Банк: АКБ Янтарный ПАО
Р/с: 40701810101987652543
К/с: 30101810121110198765
БИК: 044543210

	Директор
_____________ А.А. Васильев
М.П. «__»_________20__ г.
	Генеральный директор
_____________ Я.Н. Николаев
М.П. «__»_________20__ г.